З А Я В Л Е Н И Е  №

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
                                                                                               ФИО ребёнка

____________________________________________________________________________________________
дата и место рождения

проживающего  по адресу: _____________________________________________________

в МДОУ детский сад № 7 «Алёнушка»  с____________________________________

МАТЬ:

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Адрес проживания _____________________________________________________________

Телефон  _____________________________________________________________________

ОТЕЦ:

Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________________________

«      »_________20          г.     ______________                /__________________/

                                                           подпись                                     фамилия

Обучение  в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития

воспитанников №7«Алёнушка» г. Малоярославца по образовательным программам дошкольного

образования ведется на русском языке.

«            »_____________20      г.     ___________________                /__________________________/

С Уставом муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников

№7«Алёнушка» г. Малоярославца, лицензией № 277 от 10 декабря 2014г. на осуществление

образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования,

учебно-программной документацией и другими документами регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности  (а).

«            »_____________20     г.     ___________________                /__________________________/

                                                                   подпись                                                   фамилия

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

согласие Оператору персональных данных: МДОУ детский сад общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников №7 «Алёнушка» г.Малоярославец,

на обработку моих персональных данных, на обработку персональных данных моего ребёнка.

«            »_____________20      г.     ___________________                /__________________________/

                                                                   подпись                                                   фамилия

 Заведующему  МДОУ детский сад № 7

«Алёнушка»  г. Малоярославец    Янчук Т.Н.

  ___________________________________
 ФИО родителя (законного представителя)

   ____________________________________

    ___________________________________
адрес места жительства с указанием индекса, телефон